PAGE
2

Совет Корниловского сельского поселения
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

с. Корнилово                                    №  22                    «17»  сентября 2021 г.

     Об утверждении плана   по выполнению работ
 искусственного  освещения улиц на территории
Корниловского сельского поселения  за счет
 средств местного бюджета.

        В целях исполнения полномочий по выполнению работ искусственного освещения улиц на территории Корниловского поселения
Совет Корниловского сельского поселения решил:

I. Утвердить план по выполнению работ искусственного освещения улиц на территории Корниловского поселения согласно приложению №1.

2. Направить настоящее решение Главе поселения  для опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения (адрес сайта http://www.korpos.ru).

3. Контроль   за    исполнением   настоящего решения возложить на Главу поселения   В.В. Макарова.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета поселения                                                        Р.А. Устиненко
PAGE